## 东吴证券股份有限公司 关于珠海金马控股股份有限公司 恢复办理确权手续的公告

## 一、暂停确权的背景

因珠海金马控股股份有限公司(以下简称"金马 5"或"公司")战略发展需要,金马 5 第七届董事会第四次临时会议和 2019 年第一次临时股东大会审议通过了变更持续督导主办券商的相关议案,主办券商变更为东吴证券股份有限公司(以下简称"东吴证券")。

为配合更换主办券商、移交确权数据等工作的进行,公司于 2019 年 11 月 18 日发布了《关于暂停受理珠海金马控股股份有限公司确权申请的公告》,原主办券商广发证券股份有限公司于 2019 年 11 月 19 日起暂停受理股东的股份确权申请。

## 二、恢复确权事宜

目前,金马5的主办券商东吴证券股份有限公司(以下简称"我公司")已完成与金马5原主办券商广发证券股份有限公司对金马5股东数据资料的交接确认工作,可以恢复办理金马5未确权股东重新确权事宜。本次恢复确权的日期为2020年9月25日。

持有金马 5 无限售流通股的股东可以在我公司以及其他具有代办股份转让业务资格的证券公司下属营业部办理股份确权手续。

持有金马 5 非流通股或限售股的股东确权业务限于在我公司下属营业部办理,其他证券公司营业网点不能办理。

特此公告!

东吴证券股份有限公司 2020 年 9 月 21 日